


Poznań dnia: 2020-11-02
Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
Ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań
……………………………………
[nazwa zamawiającego, adres]


Pismo: SZW/DZP/72/2020	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zakup sprzętu medycznego:
- rotor rehabilitacyjny z biofeedbackiem na kończyny górne i dolne
- stoły rehabilitacyjne (kozetki rehabilitacyjne)
- łóżka z wyposażeniem
- szyna CMP do ćwiczeń biernych stawu kolanowego i biodrowego” – znak sprawy SZW/DZP/72/2020.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Pytanie nr 1
Dotyczy: ZADANIE NR 1: ROTOR REHABILITACYJNY Z BIOFEEDBACKIEM NA KOŃCZYNY GÓRNE I DOLNE
Czy zamawiający dopuści rotor o parametrach jak niżej? Rotor spełnia takie same założenia funkcjonalne.
- trening pasywny – delikatny i ostrożny trening pasywny pozwala na wykonanie mobilizacji dla mięśni i stawów (np. podczas fazy rozgrzewki). Pozwala to na ograniczenie spastyki lub jej bezpieczną eliminację;
- trening aktywny – w zależności od celu treningu mogą Państwo dostosować poziom oporu do własnych potrzeb i możliwości;
- trening delikatny – silnik wspiera ruch podczas treningu mobilizując w ten sposób najsłabsze grupy mięśniowe
- trening symetryczny – program treningowy pozwala na ocenę symetrii pracy obu kończyn podczas treningu. W przypadku dysfunkcji jednej strony, deficyt może być skorygowany.
Standardowe wyposażenie rotora:
- duży 7” kolorowych wyświetlacz (panel dotykowy);
- analiza 10 ostatnich przeprowadzonych treningów;
- statystyki z treningu do analizy długoterminowej;
- liczne gotowy protokoły treningowe;
- bezpieczne zapięcia stóp z paskami rzepowymi;
- regulowane pedały w zakresie promienia ruchu (regulacja bez użycia narzędzi);
- regulacja wysokości (regulacja bez użycia narzędzi);
- stabilne ergonomiczne uchwyty;
- automatyczna kontrola spastyczności (Anti-Spastic Control);
- wbudowane programy do walki ze spastycznością;
- automatyczna zmiana kierunku ruchu (ustawiana indywidualnie);
- praktyczny uchwyt na butelkę;
- licznik pracy rotora;
- gumowane kółka transportowe;
- terapia kończyn górnych i dolnych
- maksymalne obciążenie 130 kg
• Wysokość od 109-120 cm
• Długość 66 cm
• Szerokość 67,5 cm
• Minimalny rozstaw nóg 12 cm
• Maksymalny rozstaw nóg 25 cm
• Waga 52 kg
• Zasilanie 230 V
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 2
Dotyczy: ZADANIE NR 2: STOŁY REHABILITACYJNE (KOZETKI REHABILITACYJNE)
Czy zamawiający dopuści stół o długości 202 cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 3
Dotyczy: ZADANIE NR 2: STOŁY REHABILITACYJNE (KOZETKI REHABILITACYJNE)
Czy zamawiający wymaga, aby stół był wytrzymały na obciążenie do 300 kg obciążenia statycznego i do 200 kg
obciążenia dynamicznego?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4
Dotyczy: ZADANIE NR 2: STOŁY REHABILITACYJNE (KOZETKI REHABILITACYJNE)
Czy zamawiający wymaga, aby zabezpieczenie pozycji stołu przed niepożądaną zmianą ustawień składało się z wyjmowanego klucza magnetycznego?
Odpowiedź: Tak.
Zadanie nr 2: Stoły rehabilitacyjne (kozetki rehabilitacyjne)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołów rehabilitacyjnych z regulacją wysokości od 48 cm do 100 cm?
Spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
Zadanie nr 3 lóżka z wyposażeniem 
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 1030mm? 
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 990mm?
Odpowiedź: Tak. 
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 850mm?
Odpowiedź: Tak.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacja wysokości w zakresie 400-800mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi stalowa siatka monitowana na stałe?
Odpowiedź: Jeśli siatka będzie zapewniała wytrzymałość dla chorego min. 180 kg.
Dotyczy: Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 995mm?
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, szczyty o grubości min 20mm, odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy, wyposażone w dwa wyprofilowane uchwyty ułatwiające transport stanowiące około 70% długości szczytu, szczyty odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym tworzywowymi, odejmowalnymi panelami ?
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 370-735mm?
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-35 stopni?
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga 0-15 stopni oraz antyTrendelenburga 0-15 stopni?
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z pojedynczym pilotem/panelem sterowania służącym do regulacji wszystkich funkcji elektrycznych łóżka (w tym przechyły wzdłużne), wyposażony w minimum 2 stopniowe zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji, możliwość blokady poszczególnej funkcji przez personel medyczny?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. Sterowanie za pomocą pilota.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z lakierowanymi haczykami na worki urologiczne?
Odpowiedź: Tak.
Pytania do - ZADANIE NR 3: ŁÓŻKA Z WYPOSAŻENIEM   
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, którego konstrukcja łóżka wykonana jest z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym odpornych na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne stosowanych w warunkach szpitalnych zgodnie z zaleceniami producenta łatwa w utrzymaniu czystości.
Odpowiedź: Nie. Konstrukcja ma być odporna na promieniowanie UV.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, którego: długość całkowita 2200mm (± 10 mm), Szerokos?c? całkowita 990 mm (± 10 mm), Wymiary leża: 2000 mm x 860 mm
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, którego szczyty łóżka wyjmowane od strony nóg i głowy z elementem kolorystycznym umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta bez konieczności użycia narzędzi bądź zdjęcia blokad. Szczyty łóżka od strony nóg i głowy tworzywowe, wykonane z materiału odpornego na wilgoć, temperaturę, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz środki dezynfekcyjne.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, którego leże wypełnione odczepianymi poprzecznymi tworzywowymi lamelami ABS, z systemem zatrzaskiwania, lamele wyposażone w otwory wentylacyjne. Segmenty leża wypełnione  zdejmowanymi panelami ze zmywalnego tworzywa sztucznego zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, posiadające regulację wysokości 375 mm (+15 / -25 mm), 755 mm (±10 mm) , gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca "zeskakiwaniu z łóżka".
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, posiadające regulację segmentu pleców w zakresie 0° - 60°,wskaźnik kąta nachylenia oparcia pleców 0° - 90°, regulację segmentu uda w zakresie 0° - 30°, pozycję Trendelenburga/odwrócona pozycja Trendelenburga 0° - 12°, regulację manualna sekcji podparcia podudzi.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, posiadające, sterowanie elektryczne przy pomocy:
Zintegrowanego sterowania w barierkach bocznych zarówno od strony wewnętrznej dla pacjenta jak i zewnętrznej dla personelu medycznego; sterowanie za pomocą panelu sterowniczego głównego dla personelu medycznego montowanego na szczycie od strony nóg posiadającego piktogramy pozwalające na łatwą identyfikację funkcji wykonywanej za pomocą konkretnego przycisku oraz 
pilota przewodowego dla pacjenta zawieszanego na poręczy bocznej z funkcjami: regulacja segm. pleców i nóg, autokontur, regulacja wysokości.
Blokada funkcji elektrycznych (na panelu sterowniczym) dla poszczególnych regulacji: regulacji wysokości, regulacji części plecowej, regulacji części nożnej. Zablokowane funkcje widoczne na panelach w poręczach bocznych za pomocą sygnalizacji diodowej LED.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, posiadające konstrukcję podstawy łóżka wykonaną ze stali malowanej metodą natrysku elektrostatycznego, wyposażona w podwójne koła z centralnym systemem hamulcowym, 
Podwójne koła o średnicy 150mm bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem gwarantujące doskonałą mobilność łóżka, Łóżko wyposażone w piąte koło kierunkowe w standardzie ułatwiające manewrowanie łóżkiem szpitalnym oraz jazdę na wprost.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, posiadające konstrukcję leża z bezpiecznym obciążeniem roboczym 250 kg dla każdej pozycji leża.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, wyposażone w dzielone barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża. Barierki boczne składane, ze wspomaganiem gazowym, samoblokujące się,  opuszczane pod leże, poniżej wysokości materaca.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne na zasadzie równoważności, posiadające ramę łóżka oraz wszystkie elementy dopasowane kolorystycznie, szczyty łózka wykonane z materiału tworzywowego z elementami kolorystycznymi.
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości łóżko szpitalne wyposażone w materac o wymiarach 2000mm x 860 mm, materac z pianki poliuretanowej  z pokrowcem nie przepuszczającym płynów wyposażony w barierę wodoszczelną osłony zamka materaca, zamek materaca z dwóch stron, osłona materaca przepuszczająca powietrze, wykonana z materiału: poliester powlekany poliuretanem, rozciągliwa w 4 kierunkach,  o wysokości 12 cm., materac redystrybuujący ciśnienie, przezierny dla promieni RTG. Pokrowiec łatwy do czyszczenia i dezynfekcji zgodnie z środkami wskazanymi przez producenta oraz zgodnie z protokołem szpitala. - 20 szt. Materac nie zawiera lateksu.
Odpowiedź: Tak.
Uchwyt na worki wykonane ze stali pokrytych lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne stosowanych w warunkach szpitalnych zgodnie z zaleceniami producenta - 20 szt.
Wieszak na kroplówki dopasowany kolorystycznie do ramy łóżka - 20 szt.
Wysięgnik z uchwytem do ręki dopasowany kolorystycznie do ramy łóżka - 20 szt.
Odpowiedź: Tak.
Pozostałe parametry techniczno - funkcjonalne zgodnie z SIWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem o szerokości 103 cm co tylko nieznacznie różni się od parametru wymaganego?
Odpowiedź: Tak.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem o wymiarach leża: 1951 mm x 880 mm co tylko nieznacznie różni się od wymaganego?
Odpowiedź: Tak.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem, w którym szczyty wykonane są w całości z wytrzymałego polipropylenu odpornego na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?
Odpowiedź: Tak.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem z leżem wypełnionym lekkimi panelami z tworzywa, które demontowalne są bez użycia narzędzi, łatwymi do dezynfekcji i umożliwiającymi łatwy dostęp do czynności serwisowych?
Odpowiedź: Tak.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 320 - 760 mm? Niska pozycja leża ułatwia wchodzenie i schodzenie pacjenta z łóżka i jest bezpieczne w przypadku upadku z leża
Odpowiedź: Tak.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem z elektrycznymi regulacjami w poniższych zakresach:
- segment oparcia pleco?w 0-62°
- segment uda 0-36° 
- ka?t przechyłu Trendlelenburga 0-12° 
- ka?t przechyłu anty-Trendlenburga 0-12° 
- regulacja segmentu podudzia - elektryczna
- regulacja segmentu łydek - ręczna
Odpowiedź: Tak.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem sterowane za pomocą panelu sterowania dla personelu zawieszanego na szczycie od strony nóg pacjenta oraz pilota dla pacjenta zawieszanego na bocznej barierce. Panel centralny umoz?liwia blokade? poszczego?lnych funkcji pilota przez personel medyczny. Przyciski w obu sterowniach podświetlane. Prosimy o dopuszczenie parametru jako rozwiązania równoważnego
Odpowiedź: Tak.
8. Czy Zamawiający dopuści lub będzie wymagał aby łóżko posiadało udźwig 250 kg jak większość standardowych łóżek szpitalnych?
Odpowiedź: Tak.
9. Czy Zamawiający dopuści lub będzie wymagał aby łóżko było wyposażone w barierki boczne po obu stronach łóżka?
Odpowiedź: Tak.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac piankowy dostosowany do oferowanego łóżka o wymiarach 202 x 88 i grubości 15 cm, którego wysokiej klasy pokrowiec wykonany jest z rozciągliwej tkaniny porytej środkiem o właściwościach antybakteryjnych, przeciwgrzybicznych, odpornych na przenikanie mikroorganizmów z możliwością prania w temperaturze 950C? Reszta parametrów spełniona
Odpowiedź: Tak, jeśli pokrowiec będzie wodoodporny, nieprzemakalny.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektryczne łóżko z wyposażeniem, które jest w standardzie wyposażone w cztery metalowe uchwyty łącznie z ośmioma haczykami z wytrzymałego tworzywa sztucznego na worki urologiczne po obu stronach łóżka?
Odpowiedź: Tak.



Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert z 03.11.2020r. na 05.11.2020r. Miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Z poważaniem
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